利达丰华（北京）农资有限公司   300,538.56   300,538.56  100.00 未结算的尾款预计无法收回

合计 474,972.19  474,972.19   --

（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况：

本期计提坏账准备1,767,248.01元，无收回或转回重要的坏账准备情况。

（3）本期实际核销的其他应收款110,941.28元。系九禾股份下属经营部撤销，相关责任

人离职，款项无法收回，获批予以核销。

（4）其他应收款按款项性质分类情况

项目 期末余额 期初余额

单位往来款  2,491,696.76   54,511,309.44

应收股权款-泸天化集团  627,280,107.00   627,280,107.00

保证金  121,645,350.00   46,375,100.00

备用金  3,485,274.02   3,539,596.59

代垫及暂付款  5,915,150.47   5,893,058.01

合  计  760,817,578.25   737,599,171.04

注：应收股权款-泸天化集团系根据资产重组协议转让天华股份应收取的款项。

（5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况：

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄

占其他应

收款期末

余额合计

数的比例

(%)

坏账准

备期末

余额

泸天化（集团）有限责任公司 应收股权款  627,280,107.00
 视同本报告

期初前产生
 82.45

华融金融租赁股份有限公司 融资租赁保证金  44,200,000.00   1 年以内   5.81

农银金融租赁有限公司 融资租赁保证金  40,000,000.00   1-2 年   5.26

皖江金融租赁有限公司 保证金  30,000,000.00   1 年以内   3.94

宁夏电力公司宁东供电局 供电保证金  5,000,000.00   1-2 年   0.66

合计   746,480,107.00   98.12

（6）本期无涉及政府补助的应收款项。

四川泸天化股份有限公司   备考财务报表附注

39

（7）本期无因金融资产转移而终止确认的其他应收款。

（8）本期无转移其他应收款且继续涉入形成的资产、负债情况。

7、存货

（1）存货分类

项  目
期末余额 期初余额

余额 跌价准备 账面价值 余额 跌价准备 账面价值

在途物资   2,039,135.07   2,039,135.07

原材料  192,646,573.33   2,224,565.28   190,422,008.05   205,575,296.36   -   205,575,296.36

包装物  3,382,547.76   -   3,382,547.76   5,447,220.24   5,447,220.24

低值易耗品  422,767.83   -   422,767.83   1,467,664.40   1,467,664.40

在产品  2,499,492.51   -   2,499,492.51   1,900,149.09   1,900,149.09

自制半成品  77,844,767.66   9,556,958.29   68,287,809.37   16,114,117.10   408,078.16   15,706,038.94

库存商品  389,581,643.40   9,553,704.14   380,027,939.26   315,049,618.91   8,307,529.09   306,742,089.82

委托加工物资  -   -   -   665,546.22   665,546.22

合  计  666,377,792.49   21,335,227.71   645,042,564.78  548,258,747.39 8,715,607.25 539,543,140.14

（2）存货跌价准备

项目 期初余额
本期增加 本期减少

期末余额
计提 其他 转回或转销 其他

原材料   2,224,565.28   2,224,565.28

自制半成品  408,078.16   9,556,958.29   408,078.16   9,556,958.29

库存商品  8,307,529.09   2,471,400.55   1,225,225.50   9,553,704.14

合  计  8,715,607.25   14,252,924.12   -   1,633,303.66   -   21,335,227.71

（3）存货期末余额无借款费用资本化金额：

（4）期末无建造合同形成的已完工未结算资产：

8、其他流动资产

项  目 期末余额 期初余额

待抵扣增值税  86,696,748.51   43,523,135.74

预缴企业所得税   3,381,069.90

多缴其他税费  1,060,542.44   -

合  计  87,757,290.95   46,904,205.64

注：待抵扣增值税系预计将于下一会计年度抵扣的增值税额，预计超过下一年度抵扣的

增值税额计入其他非流动资产。

9、可供出售金融资产

四川泸天化股份有限公司   备考财务报表附注

40

（1）可供出售金融资产情况：

项目
期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

可供出售债务工具：

可供出售权益工具： 16,832,400.00 5,012,329.87 11,820,070.13 16,632,400.00 1,000,000.00 15,632,400.00

其中：按公允价值计量的   -   -

按成本计量的 16,832,400.00 5,012,329.87 11,820,070.13 16,632,400.00 1,000,000.00 15,632,400.00

合  计 16,832,400.00 5,012,329.87 11,820,070.13 16,632,400.00 1,000,000.00 15,632,400.00

（2）期末无按公允价值计量的可供出售金融资产。

（3）期末按成本计量的可供出售金融资产：

被投资单位
账面余额

期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

四川农资工贸有限责任公司 1,012,900.00

1,012,900.00

四川天宇油脂化学有限公司 8,619,500.00

8,619,500.00

泸州市商业银行 6,000,000.00

6,000,000.00

西部网络公司 1,000,000.00

1,000,000.00

成都华瑞天化化工技术有限公司  200,000.00  200,000.00

合计 16,632,400.00 200,000.00

16,832,400.00

续上表

被投资单位

减值准备 在被

投资

单位

持股

比例

(%)

本期现金红

利 期初余额 本期增加
本期

减少
期末余额

四川农资工贸有限责

任公司

 -   10.26

四川天宇油脂化学有

限公司

4,012,329.87

4,012,329.87 8.457

泸州市商业银行

 -   1.325 1,200,000.00

西部网络公司 1,000,000.00

1,000,000.00 8.2